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優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 52

地球温暖化の影響か、夏場が暑く過ごしにくい。 夏場も快適に過ごせるようにする。 物理的なものなので、今すぐには対策出来ない
が、どの様にすれば現状あるもので、涼しさを確
保できるか検討して行きたい。

1年

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　


